Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de

Cuité

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,
Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246.

www.cuite.pb.gov.br

                    PORTARIA Nº 002/GAPRE, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

AUTORIZA A  RENOVAÇÃO DE

CESSÃO DO SERVIDOR PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE

CORONEL EZEQUIEL-RN.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso das

atribuições conferidas pelo art. 58, inciso XI, da Lei Orgânica Municipal de Cuité de 05 de

abril de 1990,

Considerando o Ofício nº 0092/2023 que trata da solicitação da renovação de

cessão do servidor municipal da Prefeitura Municipal de Cuité para ter exercício na Câmara

Municipal de Coronel Ezequiel-RN,

Considerando ainda o Capítulo V, Seção I, art. 96, inciso I, da Lei Municipal

nº

281 de 03 de julho de 1992,

RESOLVE:

Art. 1º - RENOVAR A CESSÃO do servidor público municipal JOSÉ

IRANILDO MACEDO DA ROCHA, matrícula L14010, portador do CPF nº 043.641.954-

80, ocupante da função de Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Educação, à Câmara

Municipal de Coronel Ezequiel-RN, com ônus da remuneração de responsabilidade do órgão

cessionário.

Art. 2º - A presente renovação possui vigência de 01 (um) ano.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor no ato de sua publicação.

Cuité, Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2024.

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA
Prefeito

http://www.cuite.pb.gov.br/